2021 年 12 月 13 日

各  位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 ト マ ト 銀 行

代 表 者 名 取締役社長 髙 木 晶 悟

（コード番号 8542 東証第１部）

問 合 せ 先 取 締 役 経 営 企 画 部 長

 井 上 正 樹

（TEL 086-800-1830）

第１回Ａ種優先株式の取得及び消却完了に関するお知らせ

当社は、2021 年 11 月８日付の「第三者割当による第２回Ａ種優先株式の発行、第１回Ａ

種優先株式の取得及び消却並びに資本金及び資本準備金の額の減少に関するお知らせ」に

て公表いたしましたとおり、第１回Ａ種優先株式の金銭対価の取得条項を行使し、本日、

第１回Ａ種優先株式の取得及び消却が完了しましたので、お知らせいたします。

記

１．取得に係る事項の内容

（１）取得した株式の種類 株式会社トマト銀行第１回Ａ種優先株式

（２）取得した株式の総数 7,000,000 株

（３）1株当たりの株式取得価額 1,004 円（注）

（４）株式の取得価額の総額 7,028,000,000 円

（５）取得日 2021 年 12 月 13 日（月）

（注）2021年11月８日公表の「第三者割当による第２回Ａ種優先株式の発行、第１回Ａ種

優先株式の取得及び消却並びに資本金及び資本準備金の額の減少に関するお知らせ」

の中で、「Ⅱ.第１回Ａ種優先株式の取得及び消却に係る事項の決定」で記載した方法

に基づき、１株当たりの株式取得価額を算出しております。

２．消却に係る事項の内容

（１）消却した株式の種類 株式会社トマト銀行第１回Ａ種優先株式

（２）消却した株式の総数 7,000,000 株

（３）消却日 2021 年 12 月 13 日（月）

以 上